

ПРИХОДНЫЙ ОРД № 0В-24224 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ) от 25 декабря 2017 г.

Форма по ОКУД
Дата

Коды
0504207
25.12.2017

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида № 73
Муниципального образования город Новоросси́йска

по ОКТО
49465897

Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик

завахоз
Общество с ограниченной ответственностью "Офисный мир КМ"

ИНН

6165112300

по ОКТО
КПП

616501001

Адрес

Основание

Накладная от 15.12.2017 № ащ-0114883

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенкла- турный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наиме- нование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
Фломастеры	1а	ула	10	73,32	5,000	366,60	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Фломастеры	06302117	ула	10	27,31	5,000	136,55	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Пластелин	06301449	ула	10	39,44	5,000	197,20	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Пластелин	06301449	ула	10	64,87	5,000	324,35	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Карандаши цветные пач.	06305774	ула	10	24,27	5,000	121,35	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
гуашь	06300305	ула	10	64,73	5,000	323,65	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
гуашь	06300305	ула	10	106,57	5,000	532,85	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Краски акварельные	06300167	ула	10	34,39	5,000	171,95	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Краски акварельные	06300167	ула	10	39,44	5,000	197,20	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
бумага А4	06300598	пач	007	202,28	34,000	6 877,55	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
ИТОГО					79,000	9 249,25		

Дополнительные сведения сч 10536 ГОССТАНДАРТ

Сдал

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

ПРИХОДНЫЙ ОРА № 00-22726 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 11 апреля 2017 г.

Форма по ОКУД

Дата

Коды

0504207

11.04.2017

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида № 73

по ОКТО

49465897

Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида № 73
Общество с ограниченной ответственностью "Офисный мир КИ"

по ОКТО

616501001

ИНН

6165112300

Телефон

616501001

Адрес
Основание

Накладная от 17.03.2017 № шл-0022882

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1	1а	2	3	4	5	6	7	8
Фломастеры 12 ЦВ.	06302119	шт	7	75,74	30,000	2 272,20	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Фломастеры 6 ЦВ.	06302125	шт	7	28,21	30,000	846,30	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
пластилин	06301449	упа	10	40,75	30,000	1 222,50	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
пластилин	06301449	упа	10	67,02	30,000	2 010,60	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
кисть пони, круглая	06391883	шт	7	11,56	40,000	462,40	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
кисть пони, круглая	06391883	шт	7	13,09	40,000	523,60	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
кисть пони, круглая	06391883	шт	7	17,94	40,000	717,60	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
карандаши цветные пач.	06305774	упа	10	25,08	50,000	1 254,00	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
карандаш шт.	06300770	шт	7	3,66	50,000	183,00	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
гуашь	06300305	упа	10	66,87	20,000	1 337,40	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
гуашь	06300305	упа	10	110,10	20,000	2 202,00	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Краски акварельные	06300167	упа	10	35,53	20,000	710,60	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
Краски акварельные	06300167	упа	10	40,74	20,000	814,80	0701000000000244. 4.105.36.340	0701000000000244. 4.302.34.730
ИТОГО					420,000	14 557,00		

Дополнительные сведения

сч 10536 Госстандарт

ПРИХОДНЫЙ ОРД. № 00-27226 НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)

от 22 мая 2018 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 73
Муниципального образования города Новосибирска
завхоз
Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик
Индивидуальный предприниматель Михайлов Игорь Юрьевич

Форма по ОКУД
Дата
по ОКТО
по ОКТО
КПП

Коды
0504207
22.05.2018
49465897

Адрес
Основание
Накладная от 18.04.2018 № 71

(вид документа, дата и номер)

Наименование материальных ценностей	Номенклатурный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
		наименование	код по ОКЕИ				Дебет	кредит
ватман	1a	2	3	4	5	6	7	8
альбом д/рис.	06300636	шт.	9	11,45	6,000	68,70	0701000000000244.	0701000000000244.
	06300008	шт.	7	19,16	50,000	958,00	4.105.36.340	4.302.34.730
клей - карандаш	06390874	шт.	9	12,18	25,000	304,50	0701000000000244.	0701000000000244.
	06311615	шт.	7	14,41	25,000	360,25	4.105.36.340	4.302.34.730
станок-непроливайка	07148351	шт.	9	6,89	25,000	172,25	0701000000000244.	0701000000000244.
Набор кистей для рисования	06391889	упа	10	30,62	25,000	765,50	4.105.36.340	4.302.34.730
ручка шариковая	06308029	шт.	7	4,41	50,000	220,50	0701000000000244.	0701000000000244.
карандаш шт.	06300770	шт.	7	5,64	100,000	564,00	4.105.36.340	4.302.34.730
папка регист.	06311574	шт.	7	53,07	6,000	318,42	0701000000000244.	0701000000000244.
	06300270	шт.	7	44,27	6,000	265,62	4.105.36.340	4.302.34.730
папка	06385925	шт.	9	62,94	6,000	377,64	0701000000000244.	0701000000000244.
короб архивный	06300271	шт.	7	0,59	500,000	294,00	4.105.36.340	4.302.34.730
файл	07301051	шт.	9	19,24	25,000	481,00	0701000000000244.	0701000000000244.
ножницы Детск.	06301270	шт.	9	32,42	6,000	194,52	4.105.36.340	4.302.34.730
ножницы	06300973	шт.	7	6,25	25,000	156,25	0701000000000244.	0701000000000244.
линейка шт.	06300972	шт.	7	6,10	25,000	152,50	4.105.36.340	4.302.34.730
пластик шт.								

пластилин	06301449	упа	10	22,04	25,000	551,00	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
пластилин	06301449	упа	10	37,55	25,000	938,75	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
паста для моделирования	06304888	упа	10	35,69	25,000	892,25	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
тесто для лепки набор	07100503	шт	7	78,22	25,000	1 955,50	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
карандаши цветные пач.	06305774	упа	10	70,08	25,000	1 752,00	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
фломастеры	06302117	упа	10	120,86	25,000	3 021,50	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
Краски акварельные	06300167	упа	10	25,08	25,000	627,00	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
мел школ. цветной	06375680	упа	10	6,99	25,000	174,75	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
Картон цветной	07128432	упа	10	15,22	25,000	380,50	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
Картон белый	07127432	упа	10	8,69	25,000	217,25	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
бумага А4 цветная	06300599	пач	007	5,26	25,000	131,50	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
гуашь	06300305	упа	10	41,10	25,000	1 027,50	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
палитра для рисования	06329203	шт.	9	12,81	25,000	320,25	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
фольга цветная	07146770	кмп	008	45,80	5,000	229,00	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
блок д/записи шт.	06300128	шт	7	23,55	5,000	117,75	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
подставка-стакан для ручек	06391443	шт	7	18,45	9,000	166,05	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
доска для лепки	06392237	шт.	9	25,13	20,000	502,60	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
точилка шт.	06301945	шт	7	12,71	6,000	76,26	0701000000000244.	4.105.36.340	0701000000000244.	4.302.34.730
ИТОГО					1 275,000	18 735,06				

Дополнительные сведения

сч 10536 ГОССТАНДАРТ

Сдал Ответственный исполнитель

(должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____
 Принял завхоз _____ (должность) _____ (подпись) _____ Г. В. Полуякова _____
 (расшифровка подписи) _____
 " _____ " _____ 20 _____ г.